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Denna vecka tänkte jag berätta om ett djur som fick mig att ändra riktning
inom min fotografering. Allt började med att jag hade ett stort intresse för
naturen, ett intresse som jag nog har fått från min far, som har jobbat i
skogen under hela sitt arbetsliv. Under mina första år som naturfotograf åkte
jag runt och fotade vattendrag och vackra landskap. Det blev lätt så att jag
åkte till samma platser flera gånger i veckan och till slut hade jag skapat en
lång rutt, som sedan bara blev större och större ju mer jag åkte efter den.
Sedan hände något!

Jag körde som vanligt längs denna rutt, när jag valde att åka en omväg som jag hade
tittat upp på en karta tidigare. Några minuter in på denna omväg parkerade jag bilen
och valde att gå upp i skogen för att komma på högre höjd för att fotografera den tjocka



dimma som låg över alla trädtoppar.
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Jag märkte att någon hade gått igenom denna täta skog tidigare då det var som en liten
led. När jag kom upp på en högre höjd blev det mer öppet och det var då jag fick se
vem som hade skapat leden hit upp. Adrenalinet kickade igång! Jag blev skakig och
andades snabbare, men någonstans i allt detta så var jag fast besluten om att försöka
fotografera mitt första möte med landets största symbol ute i naturen: Älgen. Detta
ståtliga och magnifika hjortdjur, som kan väga mellan 200-550 kg och ha en mankhöjd
på hela två meter.
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Denna älgtjur stod till vänster om mig och jag lade märke till hur han tittade snett bakåt
vid flera tillfällen, precis som att jag inte var där. Jag såg inte anledningen till detta,
men jag hörde varför älgtjuren tittade snett bakom mig. Där stod nämligen en älgko
med sin kalv. Nu stod jag alltså mellan denna älgfamilj. Plötsligt började älgtjuren
springa högre upp i skogen där solen var på väg ned och dagens sista solstrålar
kämpade sig igenom alla träden.
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Det jag inte visste då var att en av dessa bilder 14 år senare skulle bli framröstad till
årets omslag 2021 av Svensk Jakt.

Efter detta möte med dessa älgar så blev jag mer och mer intresserad av landets alla
vilda djur ute i naturen. Nu under hösten så hamnar älgen lätt i fokus då de blir mer
aktiva under brunsttiden. Sen startar också den årliga älgjakten. Älgen kommer alltid
att ha en varm plats i mitt hjärta. Mitt första möte med älgen var nästan som kärlek vid
första ögonkastet.
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